r'¿-s

¿/r c

t
PREFEIÏURA MUNICIPAL DË

rYÂN'TYNÜÅ
-

construindo novos caminhos *

ATA D+sessÂo DE ABERTURA ENvELopE oB" pRoposrA DE pnaços DATaMADA DE

PREçOS Ne 2023.00.001 TP

objeto da Licitação: coNTRaraçÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTaçÃO Oe

sERVtços oE ersrÃo DE DocuMrrurnçÃo eurnôrurcA E DrGrrA¡-rznçÃo cENTRALTZADA

DE DocuMENTos, JUNTo As DtvERsAs sEcRETARTAS Do MuNrcípro o¡ rrArnNGA/cE.,
conforme projeto básico e demais anexos do edital.

Aos 19 (Dezenove) dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e

dez minutos, reuniu-se a Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do

Ceará, na sala de reunião da mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro

- ltaitinga, Ceará., composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo Brasileiro -
Presidente, Hiderval da Silva Sousa e Eduarda Almeida Silvestre, como Membros, para a

abertura dos envelopes das propostas de preços referentes à TOMADA DE PREçOS Ne

2023.00.001 TP. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da

sente licita oe ueas inte em resa artici ará da sessão:

Então, procedeu a chamada da empresa para o presente certame da sessão de abertura
envelope "8" proposta de preços. Feita a chamada constatou-se que a mesma se fez

representar na sessão. Logo após, o Presidente procedeu à abertura do B (Proposta de

Preços) que encontrava-se sob a guarda da Comissão que os examinassem, ainda lacrados,

Em seguida, a lista de presença foi assinada pelos membros da Comissão e licitante
presente. Ato continuo, deu-se sequência, a abertura dos Envelopes B - Proposta de Preços,

para rubricas de todos os documentos pelos Membros da Comissão e licitante presente,

ficando a documentação disponível para consulta dos interessados. Ato continuo, a

empresa: P(2) MULTI SERVICES E COM. VAREJO DE ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA

LTDA, apresentou um valor global de RS877.200,00 (Oitocentos e setenta e sete mil,

duzentos reais). Logo, iniciou se a análise da devida proposta, ressaltando os pontos

abordados no respectivo edital, após argumentações e considerações, por votação unânime,

declara o que segue: apurou-se que a empresa P(2) MULTI SERVICES E COM. VAREJO DE

ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA LTDA, fora considerada CLASSIFICADA, Em seguida, os

preços foram lidos para a confecção do mapa comparativo de preços e conforme apurado,

foi DECLARADA VENCEDORA desta licitação a empresa P(2) MULTI SERVICES E COM.

VAREJO DE ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA LTDA, apresentou um valor global de

RS877.200,00 (Oitocentos e setenta e sete mil, duzentos reais). Ato Continuo o Presidente

CPF

035.818.723-07
200603004t732

SSPCE

P(2) MULTr SERVTCES E COM. VAREJO

DE ARTIGOS E PROD, DE

INFORMATICA LTDA

40.L77.890/000r-26
GLAY ROBSON

ALVES EDUARDO DE

LIMA

pergunta ao licitante presente se o mesmo tem intensão de entra com recurso contra
julgamento da comissão o mesmo responde que não. Nada mais havendo a tratar deu-se

por encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação - CPL,

J t I üüllltll

ü Av. Cel. Virgílio Távora, 171t, ltaitinga - Ce

L {8S} 33?7-1361

;x+ pref*itu raíei:itaitin ga"ce.g

S3 www.itaítin ga.ce"gov.lrr

itinga,

** Construindo novos caminlros *
Cear em 19 de Abril de2023., às 09h:37min.

,c

rx prefeitu raleriteitinga.ce.gov.br

# wsrw.itûit¡nga.ce,gov.br

PREFHITURA MUNICI PÂL Dç

rîffTTNüA

^

t*tütstttllålltatll*çllallrtl

ÿ Av. Cel, Vlrgllio Távora,1710, ltaitinga - Cç

L {85) 3377-1361

Presidente: Francisco Arna ldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa
'ñ-

Membro: Eduarda Almeida Silvestre trq,,,,0*O,d,

P(2) MULTT SERVTCES E COM. VAREJO DE

ARTIGOS E PROD, DE INFORMATICA LTDA
30.412.0s3/0001-80

ç i t

lü ili,i,,,.',t

!

!.1

\tI
,9il

,)

,Þ

PRËI.EITLJIìA MUN ICI I}AL DË

ax'ÅåK'åtr#,e

# Av. Cel. Virgílio T¿ivorn, 1710, ltaítinga - Ce

r" t8$) 3.377-1361

{

* prefeitura$itaitinga.ce.gov.br

lir$ wwvv,itaitinga.co,gov.br

.* Canstruinclo novos caminfios
-

MAPA DE PREçOS

REF: TOMADA DE PREçOS Ne 2023.00.001TP

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA ESPECTALTZADA NA PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE GESTÃO Oe

DOCUMENTAçÃO ELETRôN|CA E DTGTTALTZAçÃO CENTRALTZADA DE DOCUMENTOS, JUNTO AS DTVERSAS

SECRETARIAS DO MUNTCíplO Oe tTAtTtNGA/CE, conforme Pro Básico e demais anexos do Edital.

Itaitinga, Estado do Ceará, em L9 de Abril de 2023.

þ þrr 6 âf f t qÝiúå*Ôtêa$. l0alte lÖal l a

I t Serv

objeto da Licitação: coNTRATAçÃo or EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE

SERVrçOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAçÃO ETETRôNrCA E DIGITAUZAçÃO

CENTRALIZADA DE DOCUMENTOS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO

DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.
EM PRESA(S} CLASSIFTCADA(SI:

EMPRESA: P(2) MULTI SERVICES E COM. VAREJO DE ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA

LTDA, apresentou um valor global de R$877,200,00 (o¡tocentos e setenta e sete mil, duzentos
reais).

Valor Total Vencedor: R$877.200,00 (Oitocentos e setenta e sete mil, duzentos reais).

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Empresa Vencedora: MULTI sERVtcEs E coM. VAREJo DE ARTtcos E pRoD. DE INFoRMATICA LTDA - CNPJ:

40.L77.89010001-26

AssinaturaFunção Nome

IPresidente
Francisco Arnaldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa

Membro: Eduarda Almeida Silvestre